
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 만경읍

정책: 주민 행정 편의 도모(만경읍)

단위: 행정서비스 강화(만경읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

만경읍 275,412 269,392 6,020

주민 행정 편의 도모(만경읍) 228,782 228,522 260

행정서비스 강화(만경읍) 228,782 228,522 260

만경읍사무소 운영 228,782 228,522 260

101 인건비 18,892 18,892 0

04 기간제근로자등보수 18,892 18,892 0

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기처리 692

◐보험료 1,000

◐만경읍 도시공원(화장실포함)관리 인부임

10,000

600,000원*12월

692,000원

1,000,000원

10,000,000원

201 일반운영비 65,120 65,120 0

01 사무관리비 21,490 21,490 0

◐일반수용비 13,490

ο 주민등록지문채취 소모품 등 4,762

ο 사무용품 등 구입 6,265

ο 만경읍사무소 운영 1,463

ο 청사 시정홍보 간판정비 1,000

◐임차료 5,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

5,000

◐급량비 3,000

ο 읍정 업무추진 3,000

4,762,000원

6,265,000원

1,463,000원

1,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 37,230 37,230 0

◐공공요금및제세 31,748

◐연료비 1,000

◐시설장비유지비 4,482

31,748,000원

1,000,000원

4,482,000원

03 행사운영비 6,400 6,400 0

◐소규모 행사 추진 1,400

◐읍민의 날 행사 등 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,400,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,680 4,420 △740

01 국내여비 3,680 4,420 △740

◐만경읍사무소 운영 3,6803,680,000원

301 일반보상금 130,090 129,090 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 128,090 128,090 0

◐기본수당 91,200

◐상여금 15,200

◐회의참석수당 18,240

◐반장수당 3,450

200,000원*38명*12월

200,000원*38명*2월

40,000원*38명*12월

50,000원*69명
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부서: 만경읍

정책: 주민 행정 편의 도모(만경읍)

단위: 행정서비스 강화(만경읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(만경읍) 46,630 40,870 5,760

기본경비(만경읍) 46,630 40,870 5,760

기본경비(만경읍) 46,630 40,870 5,760

201 일반운영비 1,870 1,870 0

01 사무관리비 1,870 1,870 0

◐일반수용비 1,870

ο 전기안전검사수수료 130

ο 무인경비용역관리비 1,740

65,000원*2회

145,000원*12월

202 여비 34,560 28,800 5,760

02 월액여비 34,560 28,800 5,760

◐월액여비 34,560180,000원*16명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐만경읍장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

◐만경읍 60040,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐만경읍 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽산면

정책: 주민 행정 편의 도모(죽산면)

단위: 행정서비스 강화(죽산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

죽산면 305,875 301,295 4,580

주민 행정 편의 도모(죽산면) 263,595 262,255 1,340

행정서비스 강화(죽산면) 263,595 262,255 1,340

죽산면사무소 운영 263,595 262,255 1,340

101 인건비 18,600 18,600 0

04 기간제근로자등보수 18,600 18,600 0

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기 400

◐보험료 1,000

◐죽산면 도시공원(화장실포함)관리 인부임

10,000

600,000원*12월

400,000원

1,000,000원

10,000,000원

201 일반운영비 66,495 66,495 0

01 사무관리비 20,492 20,492 0

◐일반수용비 12,992

ο 주민등록 지문채취 소모품 4,000

ο 사무용품 등 구입 6,049

ο 죽산면사무소 운영 2,943

◐급량비 3,500

ο 면정 업무추진 3,500

◐임차료 4,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

4,000

4,000,000원

6,049,000원

2,943,000원

3,500,000원

4,000,000원

02 공공운영비 39,003 39,003 0

◐공공요금및제세 35,003

◐연료비 1,000

◐시설장비유비지 3,000

35,003,000원

1,000,000원

3,000,000원

03 행사운영비 7,000 7,000 0

◐소규모 행사 추진 2,000

◐면민의 날 행사 등 참가자 보상 3,000

◐지평선축제 참가 보상 2,000

2,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,460 3,120 340

01 국내여비 3,460 3,120 340

◐죽산면사무소 운영 2,600

◐죽산면 현안업무추진 860

2,600,000원

860,000원

301 일반보상금 164,040 163,040 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 162,040 162,040 0

◐기본수당 115,200

◐상여금 19,200

◐회의참석수당 23,040

◐반장수당 4,600

200,000원*48명*12월

200,000원*48명*2회

40,000원*48명*12월

25,000원*92명*2회
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부서: 죽산면

정책: 주민 행정 편의 도모(죽산면)

단위: 행정서비스 강화(죽산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(죽산면) 42,280 39,040 3,240

기본경비(죽산면) 42,280 39,040 3,240

기본경비(죽산면) 42,280 39,040 3,240

201 일반운영비 1,880 1,880 0

01 사무관리비 1,880 1,880 0

◐일반수용비 1,880

ο 전기안전검사수수료 140

ο 무인경비용역관리비 1,740

70,000원*2회

145,000원*12월

202 여비 30,240 27,000 3,240

02 월액여비 30,240 27,000 3,240

◐월액여비 30,240180,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐죽산면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

◐죽산면 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐죽산면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 백산면

정책: 주민 행정 편의 도모(백산면)

단위: 행정서비스강화(백산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

백산면 280,762 270,862 9,900

주민 행정 편의 도모(백산면) 237,962 231,842 6,120

행정서비스강화(백산면) 237,962 231,842 6,120

백산면사무소운영 237,962 231,842 6,120

101 인건비 15,800 10,800 5,000

04 기간제근로자등보수 15,800 10,800 5,000

◐백산저수지 환경정비 1,908

◐청사환경정비 7,200

◐방치쓰레기처리 692

◐보험료 1,000

◐주요사업장 도로변 제초작업(지평선산단, 민

간육종단지) 5,000

1,908,000원

600,000원*12월

692,000원

1,000,000원

5,000,000원

201 일반운영비 75,052 75,052 0

01 사무관리비 18,247 18,247 0

◐일반수용비 10,247

ο 주민등록 지문채취 소모품등 2,700

ο 사무용품등 구입 7,547

◐급량비 3,000

ο 면정 업무추진 3,000

◐임차료 5,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

5,000

2,700,000원

7,547,000원

3,000,000원

5,000,000원

02 공공운영비 50,405 50,405 0

◐공공요금및제세 44,905

◐연료비 3,000

◐시설장비유지비 2,500

44,905,000원

3,000,000원

2,500,000원

03 행사운영비 6,400 6,400 0

◐소규모 행사 추진 1,400

◐면민의날 행사 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,400,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,240 3,120 120

01 국내여비 3,240 3,120 120

◐주민 고충민원 업무추진 2,600

◐백산면 현안업무추진 640

2,600,000원

640,000원

301 일반보상금 132,870 131,870 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 130,870 130,870 0

◐기본수당 93,600

◐상여금 15,600

◐회의참석수당 18,720

◐반장수당 2,950

200,000원*39명*12월

200,000원*39명*2월

40,000원*39명*12월

50,000원*59명
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부서: 백산면

정책: 주민 행정 편의 도모(백산면)

단위: 행정서비스강화(백산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품 구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(백산면) 42,800 39,020 3,780

기본경비(백산면) 42,800 39,020 3,780

기본경비(백산면) 42,800 39,020 3,780

201 일반운영비 2,400 1,900 500

01 사무관리비 2,400 1,900 500

◐일반수용비 2,400

ο 전기안전검사수수료 160

ο 소방시설점검수수료 500

ο 무인경비용역관리비 1,740

160,000원

500,000원*1회

145,000원*12월

202 여비 30,240 27,000 3,240

02 월액여비 30,240 27,000 3,240

◐월액여비 30,240180,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,160 10,120 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐백산면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 520 40

◐백산면 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐백산면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용지면

정책: 주민 행정 편의 도모(용지면)

단위: 행정서비스 강화(용지면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

용지면 300,457 294,537 5,920

주민 행정 편의 도모(용지면) 255,997 255,477 520

행정서비스 강화(용지면) 255,997 255,477 520

용지면사무소 운영 255,997 255,477 520

101 인건비 11,700 11,700 0

04 기간제근로자등보수 11,700 11,700 0

◐체육공원관리 인부임 3,000

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기처리 692

◐보험료 808

250,000원*12월

600,000원*12월

692,000원

808,000원

201 일반운영비 89,437 89,437 0

01 사무관리비 24,612 24,612 0

◐일반수용비 14,112

ο 주민등록지문채취 소모품등 5,000

ο 사무용품등 구입 6,296

ο 용지면사무소 운영 2,816

◐급량비 3,500

ο 면정 업무추진 3,500

◐임차료 7,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

7,000

5,000,000원

6,296,000원

2,816,000원

3,500,000원

7,000,000원

02 공공운영비 58,025 58,025 0

◐공공요금및제세 52,359

ο 공공요금 41,359

ο 마을하수처리장 전기요금 11,000

◐연료비 2,500

◐시설장비유지비 3,166

41,359,000원

11,000,000원

2,500,000원

3,166,000원

03 행사운영비 6,800 6,800 0

◐소규모 행사 추진 1,800

◐면민의날 행사업무 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,800,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,680 4,160 △480

01 국내여비 3,680 4,160 △480

◐용지면사무소 운영 2,820

◐용지면 현안업무추진 860

2,820,000원

860,000원

301 일반보상금 140,180 139,180 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 138,180 138,180 0

◐기본수당 98,400

◐상여금 16,400

◐회의참석수당 19,680

200,000원*41명*12월

200,000원*41명*2회

40,000원*41명*12월
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부서: 용지면

정책: 주민 행정 편의 도모(용지면)

단위: 행정서비스 강화(용지면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐반장수당 3,70025,000원*74명*2회

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(용지면) 44,460 39,060 5,400

기본경비(용지면) 44,460 39,060 5,400

기본경비(용지면) 44,460 39,060 5,400

201 일반운영비 1,860 1,860 0

01 사무관리비 1,860 1,860 0

◐일반수용비 1,860

ο 전기안전검사수수료 120

ο 무인경비용역관리비 1,740

120,000원

145,000원*12월

202 여비 32,400 27,000 5,400

02 월액여비 32,400 27,000 5,400

◐월액여비 32,400180,000원*15명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐용지면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

◐용지면 60040,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐용지면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 백구면

정책: 주민 행정 편의 도모(백구면)

단위: 행정서비스 강화(백구면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

백구면 281,351 274,251 7,100

주민 행정 편의 도모(백구면) 234,771 233,431 1,340

행정서비스 강화(백구면) 234,771 233,431 1,340

백구면사무소 운영 234,771 233,431 1,340

101 인건비 10,000 10,000 0

04 기간제근로자등보수 10,000 10,000 0

◐백구소공원 사후관리 등 1,108

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기처리 692

◐보험료 1,000

1,108,000원

600,000원*12월

692,000원

1,000,000원

201 일반운영비 73,511 73,511 0

01 사무관리비 21,728 21,728 0

◐일반수용비 12,776

ο 사무용품등 구입 5,798

ο 주민등록지문채취 소모품등 5,000

ο 백구면사무소 운영 1,978

◐급량비 3,500

ο 면정 업무추진 3,500

◐임차료 5,452

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

5,452

5,798,000원

5,000,000원

1,978,000원

3,500,000원

5,452,000원

02 공공운영비 44,983 44,983 0

◐공공요금및제세 38,030

◐연료비 2,783

◐시설장비유지비 4,170

38,030,000원

2,783,000원

4,170,000원

03 행사운영비 6,800 6,800 0

◐소규모 행사 추진 1,800

◐면민의날 행사 등 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,800,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,460 3,120 340

01 국내여비 3,460 3,120 340

◐백구면사무소 운영 2,940

◐백구면 현안업무추진 520

2,940,000원

520,000원

301 일반보상금 136,800 135,800 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 134,800 134,800 0

◐기본수당 96,000

◐상여금 16,000

◐참여참석수당 19,200

◐반장수당 3,600

200,000원*40명*12월

200,000원*40명*2월

40,000원*40명*12월

50,000원*72명

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000
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부서: 백구면

정책: 주민 행정 편의 도모(백구면)

단위: 행정서비스 강화(백구면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품 구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(백구면) 46,580 40,820 5,760

기본경비(백구면) 46,580 40,820 5,760

기본경비(백구면) 46,580 40,820 5,760

201 일반운영비 1,860 1,860 0

01 사무관리비 1,860 1,860 0

◐일반수용비 1,860

ο 전기안전점검수수료 120

ο 무인경비용역관리비 1,740

120,000원

1,740,000원

202 여비 34,560 28,800 5,760

02 월액여비 34,560 28,800 5,760

◐월액여비 34,560180,000원*16명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐백구면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

◐백구면 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐백구면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부량면

정책: 주민 행정 편의 도모(부량면)

단위: 행정서비스 강화(부량면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

부량면 217,210 210,130 7,080

주민 행정 편의 도모(부량면) 176,970 174,610 2,360

행정서비스 강화(부량면) 176,970 174,610 2,360

부량면사무소 운영 176,970 174,610 2,360

101 인건비 8,892 8,892 0

04 기간제근로자등보수 8,892 8,892 0

◐청사환경정비 인부임 등 7,200

◐방치쓰레기처리 692

◐보험료 1,000

600,000원*12월

692,000원

1,000,000원

201 일반운영비 60,258 59,718 540

01 사무관리비 21,729 21,189 540

◐일반수용비 12,729

ο 주민등록지문채취 소모품 등 3,460

ο 사무용품등 구입 6,948

ο 부량면사무소 운영 1,321

ο 청사 시정홍보 간판정비 1,000

◐급량비 3,000

ο 면정 업무추진 3,000

◐임차료 6,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

6,000

3,460,000원

6,948,000원

1,321,000원

1,000,000원

3,000,000원

6,000,000원

02 공공운영비 32,329 32,329 0

◐공공요금및제세 25,447

◐연료비 3,972

◐시설장비유지비 2,910

25,447,000원

3,972,000원

2,910,000원

03 행사운영비 6,200 6,200 0

◐소규모 행사 추진 1,200

◐면민의 날 행사 등 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,200,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,460 2,640 820

01 국내여비 3,460 2,640 820

◐부량면사무소 운영 2,800

◐부량면 현안업무추진 660

2,800,000원

660,000원

301 일반보상금 93,360 92,360 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 91,360 91,360 0

◐기본수당 64,800

◐상여금 10,800

◐회의참석수당 12,960

◐반장수당 2,800

200,000원*27명*12월

200,000원*27명*2월

40,000원*27명*12월

50,000원*56명

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000
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부서: 부량면

정책: 주민 행정 편의 도모(부량면)

단위: 행정서비스 강화(부량면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(부량면) 40,240 35,520 4,720

기본경비(부량면) 40,240 35,520 4,720

기본경비(부량면) 40,240 35,520 4,720

201 일반운영비 2,040 2,040 0

01 사무관리비 2,040 2,040 0

◐일반수용비 2,040

ο 전기안전검사수수료 240

ο 무인경비용역관리비 1,800

120,000원*2회

150,000원*12월

202 여비 28,080 23,400 4,680

02 월액여비 28,080 23,400 4,680

◐월액여비 28,080180,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,080 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐부량면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 520 480 40

◐부량면 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐부량면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공덕면

정책: 주민 행정 편의 도모(공덕면)

단위: 행정서비스강화(공덕면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

공덕면 236,249 229,429 6,820

주민 행정 편의 도모(공덕면) 194,029 192,249 1,780

행정서비스강화(공덕면) 194,029 192,249 1,780

공덕면사무소 운영 194,029 192,249 1,780

101 인건비 10,600 10,600 0

04 기간제근로자등보수 10,600 10,600 0

◐만경강제방정비 인부임 등 1,708

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기 692

◐보험료 1,000

1,708,000원

600,000원*12월

692,000원

1,000,000원

201 일반운영비 68,659 68,659 0

01 사무관리비 25,554 25,554 0

◐일반수용비 18,554

ο 주민등록지문채취 소모품등 4,801

ο 사무용품등 구입 7,753

ο 공덕면사무소 운영 3,000

ο 청사 시정홍보 간판정비 1,000

ο 면장실 상황판 정비 2,000

◐급량비 3,000

ο 면정 업무추진 3,000

◐임차료 4,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

4,000

4,801,000원

7,753,000원

3,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 36,705 36,705 0

◐공공요금및제세 29,804

◐연료비 2,500

◐시설장비유지비 4,401

29,804,000원

2,500,000원

4,401,000원

03 행사운영비 6,400 6,400 0

◐소규모 행사 추진 1,400

◐면민의날 행사 추진 3,000

◐지평선축제 업무 추진 2,000

1,400,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,900 3,120 780

01 국내여비 3,900 3,120 780

◐공덕면사무소 운영 3,000

◐공덕면 현안업무추진 900

3,000,000원

900,000원

301 일반보상금 99,870 98,870 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 97,870 97,870 0

◐기본수당 69,600

◐상여금 11,600

◐회의참석수당 13,920

200,000원*29명*12월

200,000원*29명*2월

40,000원*29명*12월
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부서: 공덕면

정책: 주민 행정 편의 도모(공덕면)

단위: 행정서비스강화(공덕면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐반장수당 2,75050,000원*55명

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품 구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(공덕면) 42,220 37,180 5,040

기본경비(공덕면) 42,220 37,180 5,040

기본경비(공덕면) 42,220 37,180 5,040

201 일반운영비 1,860 1,860 0

01 사무관리비 1,860 1,860 0

◐일반수용비 1,860

ο 전기안전검사수수료 120

ο 무인경비용역 관리비 1,740

60,000원*2회

145,000원*12월

202 여비 30,240 25,200 5,040

02 월액여비 30,240 25,200 5,040

◐월액여비 30,240180,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐공덕면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

◐공덕면 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐공덕면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청하면

정책: 주민 행정 편의 도모(청하면)

단위: 행정서비스강화(청하면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

청하면 215,281 216,701 △1,420

주민 행정 편의 도모(청하면) 175,221 181,321 △6,100

행정서비스강화(청하면) 175,221 181,321 △6,100

청하면사무소운영 175,221 181,321 △6,100

101 인건비 10,598 10,598 0

04 기간제근로자등보수 10,598 10,598 0

◐만경대교 청소 인부임 2,050

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기처리 인부임 348

◐보험료 1,000

2,050,000원

600,000원*12월

348,000원

1,000,000원

201 일반운영비 54,163 61,163 △7,000

01 사무관리비 19,409 19,409 0

◐일반수용비 12,409

ο 사무용품 등 구입 10,083

ο 청하면사무소 운영 1,326

ο 청사 시정홍보 간판정비 1,000

◐급량비 3,000

ο 면정 업무추진 3,000

◐임차료 4,000

10,083,000원

1,326,000원

1,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 28,554 28,554 0

◐공공요금및제세 26,754

◐연료비 1,500

◐시설장비유지비 300

26,754,000원

1,500,000원

300,000원

03 행사운영비 6,200 13,200 △7,000

◐소규모 행사 추진 1,200

◐면민의 날 행사 등 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,200,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,020 3,120 △100

01 국내여비 3,020 3,120 △100

◐청하면사무소 운영 2,500

◐청하면 현안업무추진 520

2,500,000원

520,000원

301 일반보상금 96,440 95,440 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 94,440 94,440 0

◐기본수당 67,200

◐상여금 11,200

◐회의 참석수당 13,440

◐반장수당 2,600

200,000원*28명*12월

200,000원*28명*2월

40,000원*28명*12월

50,000원*52명

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문)참석자 보상

2,0002,000,000원
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부서: 청하면

정책: 주민 행정 편의 도모(청하면)

단위: 행정서비스강화(청하면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(청하면) 40,060 35,380 4,680

기본경비(청하면) 40,060 35,380 4,680

기본경비(청하면) 40,060 35,380 4,680

201 일반운영비 1,860 1,860 0

01 사무관리비 1,860 1,860 0

◐일반수용비 1,860

ο 전기안전검사수수료 120

ο 무인경비용역관리비 1,740

60,000원*2회

145,000원*12월

202 여비 28,080 23,400 4,680

02 월액여비 28,080 23,400 4,680

◐월액여비 28,080180,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐청하면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

◐청하면 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐청하면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성덕면

정책: 주민 행정 편의 도모(성덕면)

단위: 행정서비스강화(성덕면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

성덕면 227,275 221,535 5,740

주민 행정 편의 도모(성덕면) 187,235 186,175 1,060

행정서비스강화(성덕면) 187,235 186,175 1,060

성덕면사무소 운영 187,235 186,175 1,060

101 인건비 10,600 10,600 0

04 기간제근로자등보수 10,600 10,600 0

◐남포체육공원관리 인부임 1,708

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기 인부임 692

◐보험료 1,000

1,708,000원

600,000원*12월

692,000원

1,000,000원

201 일반운영비 55,645 55,645 0

01 사무관리비 18,700 18,700 0

◐일반수용비 9,700

ο 주민등록지문채취 소모품등 2,100

ο 사무용품등 구입 5,387

ο 성덕면사무소 운영 1,213

ο 시정홍보물 제작 1,000

◐급량비 3,000

ο 면정 업무추진 3,000

◐임차료 6,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

6,000

2,100,000원

5,387,000원

1,213,000원

1,000,000원

3,000,000원

6,000,000원

02 공공운영비 30,745 30,745 0

◐공공요금및제세 27,260

◐연료비 1,000

◐시설장비유지비 2,485

27,260,000원

1,000,000원

2,485,000원

03 행사운영비 6,200 6,200 0

◐소규모 행사 추진 1,200

◐면민의 날 행사 등 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,200,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,460 3,400 60

01 국내여비 3,460 3,400 60

◐성덕면사무소 운영 2,940

◐성덕면 현안업무추진 520

2,940,000원

520,000원

301 일반보상금 106,530 105,530 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 104,530 104,530 0

◐기본수당 74,400

◐상여금 12,400

◐회의참석수당 14,880

◐반장수당 2,850

200,000원*31명*12월

200,000원*31명*2월

40,000원*31명*12월

50,000원*57명
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부서: 성덕면

정책: 주민 행정 편의 도모(성덕면)

단위: 행정서비스강화(성덕면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(성덕면) 40,040 35,360 4,680

기본경비(성덕면) 40,040 35,360 4,680

기본경비(성덕면) 40,040 35,360 4,680

201 일반운영비 1,840 1,840 0

01 사무관리비 1,840 1,840 0

◐일반수용비 1,840

ο 전기안전검사수수료 120

ο 무인경비용역 관리비 1,720

120,000원

1,720,000원

202 여비 28,080 23,400 4,680

02 월액여비 28,080 23,400 4,680

◐월액여비 28,080180,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐성덕면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

◐성덕면 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐성덕면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 진봉면

정책: 주민 행정 편의 도모(진봉면)

단위: 행정서비스 강화(진봉면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

진봉면 277,996 321,396 △43,400

주민 행정 편의 도모(진봉면) 235,632 284,072 △48,440

행정서비스 강화(진봉면) 235,632 284,072 △48,440

진봉면사무소 운영 235,632 284,072 △48,440

101 인건비 12,866 12,866 0

04 기간제근로자등보수 12,866 12,866 0

◐망해사, 심포항 화장실 및 주변정비 인부임

3,888

◐방치쓰레기 인부임 778

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐보험료 1,000

3,888,000원

777,600원

600,000원*12월

1,000,000원

201 일반운영비 71,236 121,236 △50,000

01 사무관리비 20,160 20,160 0

◐일반수용비 10,500

ο 주민등록지문채취 소모품 등 3,000

ο 사무용품 등 구입 5,700

ο 진봉면사무소 운영 1,800

◐급량비 3,500

ο 면정 업무추진 3,500

◐임차료 6,160

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

6,160

3,000,000원

5,700,000원

1,800,000원

3,500,000원

6,160,000원

02 공공운영비 44,676 44,676 0

◐공공요금및제세 36,158

◐연료비 1,000

◐시설장비유지비 7,518

36,158,000원

1,000,000원

7,518,000원

03 행사운영비 6,400 56,400 △50,000

◐소규모 행사 추진 1,400

◐면민의 날 행사 등 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,400,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,680 3,120 560

01 국내여비 3,680 3,120 560

◐진봉면사무소 운영 3,000

◐진봉면 현안업무추진 680

3,000,000원

680,000원

301 일반보상금 136,850 135,850 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 134,850 134,850 0

◐기본수당 96,000

◐상여금 16,000

◐회의참석수당 19,200

◐반장수당 3,650

200,000원*40명*12월

200,000원*40명*2월

40,000원*40명*12월

50,000원*73명
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부서: 진봉면

정책: 주민 행정 편의 도모(진봉면)

단위: 행정서비스 강화(진봉면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사 참석자 보상 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(진봉면) 42,364 37,324 5,040

기본경비(진봉면) 42,364 37,324 5,040

기본경비(진봉면) 42,364 37,324 5,040

201 일반운영비 1,964 1,964 0

01 사무관리비 1,964 1,964 0

◐일반수용비 1,964

ο 전기안전검사 수수료 248

ο 무인경비용역 관리비 1,716

248,000원

143,000원*12월

202 여비 30,240 25,200 5,040

02 월액여비 30,240 25,200 5,040

◐월액여비 30,240180,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐진봉면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

◐진봉면 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐진봉면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금구면

정책: 주민 행정 편의 도모(금구면)

단위: 행정서비스강화(금구면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

금구면 310,427 303,447 6,980

주민 행정 편의 도모(금구면) 265,927 264,387 1,540

행정서비스강화(금구면) 265,927 264,387 1,540

금구면사무소운영 265,927 264,387 1,540

101 인건비 11,292 11,292 0

04 기간제근로자등보수 11,292 11,292 0

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기처리 692

◐공중화장실청소 인부임 2,400

◐보험료 1,000

600,000원*12월

692,000원

200,000원*12월

1,000,000원

201 일반운영비 86,275 85,235 1,040

01 사무관리비 26,174 27,174 △1,000

◐일반수용비 13,970

ο 주민등록지문채취 소모품등 4,900

ο 사무용품 등 구입 6,721

ο 금구면사무소 운영 2,349

◐급량비 4,700

ο 면정 업무추진 3,500

ο 산불감시 1,200

◐임차료 7,504

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

7,504

4,900,000원

6,721,000원

2,349,000원

3,500,000원

1,200,000원

7,504,000원

02 공공운영비 53,301 51,261 2,040

◐공공요금및제세 48,201

◐연료비 1,829

◐시설장비유지비 3,271

48,201,000원

1,829,000원

3,271,000원

03 행사운영비 6,800 6,800 0

◐소규모 행사 추진 1,800

◐면민의 날 행사 등 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,800,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,460 3,960 △500

01 국내여비 3,460 3,960 △500

◐금구면사무소 운영 3,000

◐금구면 현안업무추진 460

3,000,000원

460,000

301 일반보상금 153,900 152,900 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 151,900 151,900 0

◐기본수당 108,000

◐상여금 18,000

◐회의참석수당 21,600

◐반장수당 4,300

200,000원*45명*12월

200,000원*45명*2월

40,000원*45명*12월

50,000원*86명
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부서: 금구면

정책: 주민 행정 편의 도모(금구면)

단위: 행정서비스강화(금구면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(금구면) 44,500 39,060 5,440

기본경비(금구면) 44,500 39,060 5,440

기본경비(금구면) 44,500 39,060 5,440

201 일반운영비 1,860 1,860 0

01 사무관리비 1,860 1,860 0

◐일반수용비 1,860

ο 전기안전검사수수료 120

ο 무인경비용역관리비 1,740

60,000원*2회

145,000원*12월

202 여비 32,400 27,000 5,400

02 월액여비 32,400 27,000 5,400

◐월액여비 32,400180,000원*15명*12월

203 업무추진비 10,240 10,200 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐금구면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 640 600 40

◐금구면 64040,000원*16명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐금구면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉남면

정책: 주민 행정 편의 도모(봉남면)

단위: 행정서비스 강화(봉남면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

봉남면 244,185 238,604 5,581

주민 행정 편의 도모(봉남면) 204,125 203,224 901

행정서비스 강화(봉남면) 204,125 203,224 901

봉남면사무소 운영 204,125 203,224 901

101 인건비 8,668 8,327 341

04 기간제근로자등보수 8,668 8,327 341

◐면사무소 청사정비 7,200

◐방치쓰레기처리 및 도로변 환경정비

1,168

◐보험료 300

600,000원*12월

41,680원*2명*14일

300,000원

201 일반운영비 59,647 59,647 0

01 사무관리비 20,525 20,525 0

◐일반수용비 13,525

ο 주민등록지문채취 소모품 등

3,000

ο 사무용품 등 구입 7,126

ο 봉남면사무소 운영 2,399

ο 청사 시정홍보 간판정비 1,000

◐급량비 3,000

ο 면정 업무추진 3,000

◐임차료 4,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

4,000

250,000원*12월

7,126,000원

2,399,000원

1,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 32,722 32,722 0

◐공공요금및제세 31,920

◐시설장비유지비 802

31,920,000원

802,000원

03 행사운영비 6,400 6,400 0

◐소규모 행사 추진 1,400

◐면민의날 행사 등 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,400,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,680 3,120 560

01 국내여비 3,680 3,120 560

◐봉남면사무소 운영 2,900

◐봉남면 현안업무추진 780

2,900,000원

780,000원

301 일반보상금 122,130 121,130 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 120,130 120,130 0

◐기본수당 86,400

◐상여금 14,400

◐회의참석수당 17,280

◐반장수당 2,050

200,000원*36명*12월

200,000원*36명*2월

40,000원*36명*12월

25,000원*2회*41명
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부서: 봉남면

정책: 주민 행정 편의 도모(봉남면)

단위: 행정서비스 강화(봉남면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참가자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

행정운영경비(봉남면) 40,060 35,380 4,680

기본경비(봉남면) 40,060 35,380 4,680

기본경비(봉남면) 40,060 35,380 4,680

201 일반운영비 1,860 1,860 0

01 사무관리비 1,860 1,860 0

◐일반수용비 1,860

ο 전기안전검사수수료 120

ο 무인경비용역관리비 1,740

60,000원*2회

145,000원*12월

202 여비 28,080 23,400 4,680

02 월액여비 28,080 23,400 4,680

◐월액여비 28,080180,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐봉남면장 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 520 520 0

◐봉남면 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐봉남면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 황산면

정책: 주민 행정 편의 도모(황산면)

단위: 행정서비스 강화(황산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

황산면 211,641 205,361 6,280

주민 행정 편의 도모(황산면) 171,481 169,921 1,560

행정서비스 강화(황산면) 171,481 169,921 1,560

황산면사무소 운영 171,481 169,921 1,560

101 인건비 8,700 8,700 0

04 기간제근로자등보수 8,700 8,700 0

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레처리 1,000

◐보험료 500

600,000원*12월

1,000,000원

500,000원

201 일반운영비 62,551 62,551 0

01 사무관리비 22,873 22,873 0

◐일반수용비 12,873

ο 주민등록지문채취 소모품 등 2,000

ο 사무용품 등 구입 9,000

ο 황산면사무소 운영 1,873

◐급량비 3,000

ο 면정 업무추진 3,000

◐임차료 7,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

7,000

2,000,000원

9,000,000원

1,873,000원

3,000,000원

7,000,000원

02 공공운영비 33,478 33,478 0

◐공공요금및제세 31,398

◐시설장비유지비 2,000

◐민원수수료 신용카드 결재 유지보수 및 수수

료 80

31,398,000원

2,000,000원

80,000원

03 행사운영비 6,200 6,200 0

◐소규모 행사 추진 1,200

◐황산면민의날 행사추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,200,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,680 3,120 560

01 국내여비 3,680 3,120 560

◐황산면사무소 운영 3,000

◐황산면 현안업무추진 680

3,000,000원

680,000원

301 일반보상금 85,550 84,550 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 83,550 83,550 0

◐기본수당 60,000

◐상여금 10,000

◐회의참석수당 12,000

◐반장수당 1,550

200,000원*25명*12월

200,000원*25명*2월

40,000원*25명*12월

50,000원*31명

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000
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부서: 황산면

정책: 주민 행정 편의 도모(황산면)

단위: 행정서비스 강화(황산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐주민과 만남행사(연초방문) 참가자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(황산면) 40,160 35,440 4,720

기본경비(황산면) 40,160 35,440 4,720

기본경비(황산면) 40,160 35,440 4,720

201 일반운영비 1,920 1,920 0

01 사무관리비 1,920 1,920 0

◐일반수용비 1,920

ο 전기안전검사수수료 120

ο 무인경비용역관리비 1,800

60,000원*2회

150,000원*12월

202 여비 28,080 23,400 4,680

02 월액여비 28,080 23,400 4,680

◐월액여비 28,080180,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,160 10,120 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐황산면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 520 40

◐황산면 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐황산면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금산면

정책: 주민 행정 편의 도모(금산면)

단위: 행정서비스 강화(금산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

금산면 353,186 347,634 5,552

주민 행정 편의 도모(금산면) 306,636 306,844 △208

행정서비스 강화(금산면) 306,636 306,844 △208

금산면사무소 운영 306,636 306,844 △208

101 인건비 8,600 8,600 0

04 기간제근로자등보수 8,600 8,600 0

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기 처리 400

◐보험료 1,000

600,000원*12월

400,000원

1,000,000원

201 일반운영비 96,456 97,834 △1,378

01 사무관리비 24,033 25,411 △1,378

◐일반수용비 13,333

ο 주민등록지문채취 소모품 등 3,190

ο 사무용품 구입 7,261

ο 금산면사무소 운영 1,882

ο 청사 시정홍보 간판정비 1,000

◐급량비 4,700

ο 면정 업무추진 3,500

ο 산불비상근무 업무추진 1,200

◐임차료 6,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

6,000

3,190,000원

7,261,000원

1,882,000원

1,000,000원

3,500,000원

1,200,000원

6,000,000원

02 공공운영비 65,623 65,623 0

◐공공요금및제세 57,423

◐연료비 2,500

◐시설장비유지비 4,200

◐차량선박비 1,500

57,423,000원

2,500,000원

4,200,000원

1,500,000원

03 행사운영비 6,800 6,800 0

◐소규모 행사 추진 1,800

◐면민의 날 행사 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,800,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 4,130 3,960 170

01 국내여비 4,130 3,960 170

◐금산면사무소 운영 3,000

◐금산면 현안업무추진 1,130

3,000,000원

1,130,000원

301 일반보상금 186,450 185,450 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 184,450 184,450 0

◐기본수당 132,000

◐상여금 22,000

◐회의참석수당 26,400

200,000원*55명*12월

200,000원*55명*2월

40,000원*55명*12월
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부서: 금산면

정책: 주민 행정 편의 도모(금산면)

단위: 행정서비스 강화(금산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐반장수당 4,05050,000원*81명

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참가자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(금산면) 46,550 40,790 5,760

기본경비(금산면) 46,550 40,790 5,760

기본경비(금산면) 46,550 40,790 5,760

201 일반운영비 1,790 1,790 0

01 사무관리비 1,790 1,790 0

◐일반수용비 1,790

ο 전기안전검사수수료 140

ο 무인경비용역관리비 1,650

70,000원*2회

137,500원*12월

202 여비 34,560 28,800 5,760

02 월액여비 34,560 28,800 5,760

◐월액여비 34,560180,000원*16명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐금산면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

◐금산면 60040,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐금산면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광활면

정책: 주민 행정 편의 도모(광활면)

단위: 행정서비스강화(광활면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

광활면 176,851 170,931 5,920

주민 행정 편의 도모(광활면) 138,931 137,371 1,560

행정서비스강화(광활면) 138,931 137,371 1,560

광활면사무소운영 138,931 137,371 1,560

101 인건비 8,600 8,600 0

04 기간제근로자등보수 8,600 8,600 0

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기처리 400

◐보험료 1,000

600,000원*12월

400,000원

1,000,000원

201 일반운영비 47,051 47,051 0

01 사무관리비 17,544 17,544 0

◐일반수용비 9,544

ο 주민등록지문채취 소모품 등 2,300

ο 사무용품 구입 등 5,039

ο 광활면사무소 운영 1,205

ο 청사 시정홍보 간판정비 1,000

◐급량비 3,000

ο 면정 업무추진 3,000

◐임차료 5,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

5,000

2,300,000원

5,039,000원

1,205,000원

1,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

02 공공운영비 23,307 23,307 0

◐공공요금및제세 21,658

◐시설장비유지비 1,649

21,658,000원

1,649,000원

03 행사운영비 6,200 6,200 0

◐소규모 행사운영비 1,200

◐면민의 날행사 추진 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

1,200,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,680 3,120 560

01 국내여비 3,680 3,120 560

◐광활면사무소 운영 3,160

◐광활면 현안업무추진 520

3,160,000원

520,000원

301 일반보상금 68,600 67,600 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 66,600 66,600 0

◐기본수당 48,000

◐상여금 8,000

◐회의참석수당 9,600

◐반장수당 1,000

200,000원*20명*12월

200,000원*20명*2월

40,000원*20명*12월

50,000원*20명

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000
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부서: 광활면

정책: 주민 행정 편의 도모(광활면)

단위: 행정서비스강화(광활면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(광활면) 37,920 33,560 4,360

기본경비(광활면) 37,920 33,560 4,360

기본경비(광활면) 37,920 33,560 4,360

201 일반운영비 1,880 1,880 0

01 사무관리비 1,880 1,880 0

◐일반수용비 1,880

ο 전기안전검사수수료 140

ο 무인경비용역관리비 1,740

70,000원*2회

145,000원*12월

202 여비 25,920 21,600 4,320

02 월액여비 25,920 21,600 4,320

◐월액여비 25,920180,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,120 10,080 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐광활면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 520 480 40

◐광활면 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐광활면 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 요촌동

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 행정서비스강화(요촌동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

요촌동 285,047 276,677 8,370

주민 행정 편의 도모 237,211 234,601 2,610

행정서비스강화(요촌동) 237,211 234,601 2,610

요촌동사무소운영 237,211 234,601 2,610

101 인건비 16,760 16,760 0

04 기간제근로자등보수 16,760 16,760 0

◐도깨비시장 화장실 청소인부임 3,960

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐관망대화장실 청소인부임 3,600

◐방치쓰레기처리 인부임 1,000

◐보험료 1,000

3,960,000원

600,000원*12월

3,600,000원

1,000,000원

1,000,000원

201 일반운영비 63,631 62,431 1,200

01 사무관리비 26,534 26,534 0

◐일반수용비 17,634

ο 주민등록 소모품 구입 6,500

ο 사무용품 구입 6,632

ο 공중화장실 청소용품 및 소모품구입(도깨비

시장, 관망대) 1,500

ο 요촌동사무소 운영 2,002

ο 청사 시정홍보 간판정비 1,000

◐급량비 3,500

ο 동정 업무추진 3,500

◐임차료 5,400

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

5,400

6,500,000원

6,632,000원

1,500,000원

2,002,000원

1,000,000원

3,500,000원

450,000원*12일

02 공공운영비 29,097 27,897 1,200

◐공공요금제세 20,597

ο 청사 환경개선부담금 120

ο 오수관로 요촌중계펌프장 전기요금

600

ο 오수관로 서암중계펌프장 전기요금

600

ο 청사 및 공중화장실 전기요금

6,600

ο 청사 및 공중화장실 상하수도요금

3,000

ο 문서발송 및 지방세고지서 송달 우편료

9,677

◐연료비 3,000

ο 사무실 및 회의실 난방비 3,000

◐시설장비유지비 5,500

ο 건물유지보수(주민센터) 3,000

60,000원*2회

50,000원*12월

50,000원*12월

550,000원*12월

250,000원*12월

9,677,000원

3,000,000원

3,000,000원
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부서: 요촌동

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 행정서비스강화(요촌동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 공중화장실 유지관리(도깨비시장, 관망대)

2,5002,500,000원

03 행사운영비 8,000 8,000 0

◐소규모 행사추진 8,000

ο 동민의날 행사운영 3,000

ο 지평선축제 추진 2,500

ο 소규모행사추진 2,500

3,000,000원

2,500,000원

2,500,000원

202 여비 4,570 4,160 410

01 국내여비 4,570 4,160 410

◐요촌동사무소 운영 3,530

◐요촌동 현안업무추진 1,040

3,530,000원

1,040,000원

301 일반보상금 141,250 140,250 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 138,250 138,250 0

◐기본수당 96,000

◐상여금 16,000

◐회의수당 19,200

◐반장수당 7,050

200,000원*40명*12월

200,000원*40명*2회

40,000원*40명*12월

25,000원*141명*2회

09 행사실비보상금 3,000 2,000 1,000

◐주민과의 만남 행사 참가자 보상

2,000

◐지평선축제 참가자 보상 1,000

2,000,000원

1,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(요촌동) 47,836 42,076 5,760

기본경비 47,836 42,076 5,760

기본경비(요촌동) 47,836 42,076 5,760

201 일반운영비 1,836 1,836 0

01 사무관리비 1,836 1,836 0

◐일반수용비 1,836

ο 전기안전검사수수료 120

ο 무인경비용역관리비 1,716

60,000원*2회

143,000원*12월

202 여비 34,560 28,800 5,760

02 월액여비 34,560 28,800 5,760

◐월액여비 34,560180,000원*16명*12월

203 업무추진비 11,440 11,440 0
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부서: 요촌동

정책: 행정운영경비(요촌동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐요촌동장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 640 640 0

◐정원가산업무추진비 64040,000원*16명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신풍동

정책: 주민행정편의도모(신풍동)

단위: 행정서비스강화(신풍동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

신풍동 360,785 346,313 14,472

주민행정편의도모(신풍동) 304,105 296,873 7,232

행정서비스강화(신풍동) 304,105 296,873 7,232

신풍동사무소 운영 304,105 296,873 7,232

101 인건비 10,772 10,400 372

04 기간제근로자등보수 10,772 10,400 372

◐간이도로정비 인부임 1,880

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐방치쓰레기처리 인부임 692

◐보험료 1,000

1,880,000원

600,000원*12월

692,000원

1,000,000원

201 일반운영비 63,353 63,353 0

01 사무관리비 27,732 27,732 0

◐일반수용비 19,232

ο 주민등록지문채취 소모품 등 8,300

ο 사무용품 등 구입 7,202

ο 무인민원발급기 소모품 등 1,200

ο 신풍동사무소 운영 2,530

◐급량비 3,500

ο 동정 업무추진 3,500

◐임차료 5,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

5,000

8,300,000원

7,202,000원

1,200,000원

2,530,000원

3,500,000원

5,000,000원

02 공공운영비 28,221 28,221 0

◐공공요금및제세 22,890

ο 동사무소 운영 공공요금 22,890

◐연료비 2,000

◐시설장비유지비 3,331

22,890,000원

2,000,000원

3,331,000원

03 행사운영비 7,400 7,400 0

◐소규모 행사 추진 2,400

◐지평선축제 운영비 2,000

◐주민과 만남의날 행사운영비 3,000

2,400,000원

2,000,000원

3,000,000원

202 여비 4,580 4,420 160

01 국내여비 4,580 4,420 160

◐신풍동사무소 운영 3,560

◐신풍동 현안업무추진 1,020

3,560,000원

1,020,000원

301 일반보상금 214,400 207,700 6,700

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 212,400 206,700 5,700

◐기본수당 148,800

◐상여금 24,800

◐회의참석수당 28,800

200,000원*62명*12월

200,000원*62명*2월

40,000원*60명*12월
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부서: 신풍동

정책: 주민행정편의도모(신풍동)

단위: 행정서비스강화(신풍동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐반장수당 10,00050,000원*200명

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(신풍동) 56,680 49,440 7,240

기본경비(신풍동) 56,680 49,440 7,240

기본경비(신풍동) 56,680 49,440 7,240

201 일반운영비 1,960 1,960 0

01 사무관리비 1,960 1,960 0

◐일반수용비 1,960

ο 전기안전검사수수료 160

ο 무인경비용역관리비 1,800

80,000원*2회

150,000원*12월

202 여비 43,200 36,000 7,200

02 월액여비 43,200 36,000 7,200

◐월액여비 43,200180,000원*20명*12월

203 업무추진비 11,520 11,480 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐신풍동장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 720 680 40

◐신풍동 72040,000원*18명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐신풍동 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검산동

정책: 주민 행정 편의 도모(검산동)

단위: 행정서비스 강화(검산동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

검산동 281,490 255,420 26,070

주민 행정 편의 도모(검산동) 230,880 211,030 19,850

행정서비스 강화(검산동) 230,880 211,030 19,850

검산동사무소 운영 230,880 211,030 19,850

101 인건비 10,000 10,000 0

04 기간제근로자등보수 10,000 10,000 0

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐간이도로정비 인부임 1,108

◐방치쓰레기처리 692

◐보험료 1,000

600,000원*12월

1,108,000원

692,000원

1,000,000원

201 일반운영비 54,040 54,040 0

01 사무관리비 23,265 23,265 0

◐일반수용비 14,265

ο 주민등록지문채취 소모품 등 5,768

ο 사무용품등 구입 5,913

ο 검산동사무소 운영 1,584

ο 청사 시정홍보 간판정비 1,000

◐급량비 3,000

ο 동정 업무추진 3,000

◐임차료 6,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

6,000

5,768,000원

5,913,000원

1,584,000원

1,000,000원

3,000,000원

6,000,000원

02 공공운영비 23,575 23,575 0

◐공공요금및제세 19,278

◐연료비 2,620

◐시설장비유지비 1,677

19,278,000원

2,620,000원

1,677,000원

03 행사운영비 7,200 7,200 0

◐소규모 행사 추진 2,200

◐지평선축제 행사 운영 2,000

◐동민의 날 행사 운영 3,000

2,200,000원

2,000,000원

3,000,000원

202 여비 4,350 3,900 450

01 국내여비 4,350 3,900 450

◐검산동사무소 운영 3,350

◐검산동 현안업무추진 1,000

3,350,000원

1,000,000원

301 일반보상금 151,490 132,090 19,400

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 148,490 131,090 17,400

◐기본수당 103,200

◐상여금 17,200

◐회의참석수당 20,640

◐반장수당 7,450

200,000원*43명*12월

200,000원*43명*2월

40,000원*43명*12월

50,000원*149명
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부서: 검산동

정책: 주민 행정 편의 도모(검산동)

단위: 행정서비스 강화(검산동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 3,000 1,000 2,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참석자 보상

2,000

◐지평선축제 참가자 보상 1,000

2,000,000원

1,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(검산동) 50,610 44,390 6,220

기본경비(검산동) 50,610 44,390 6,220

기본경비(검산동) 50,610 44,390 6,220

201 일반운영비 2,450 1,950 500

01 사무관리비 2,450 1,950 500

◐일반수용비 2,450

ο 무인경비용역관리비 1,800

ο 소방시설 종합정밀점검 500

ο 전기안전검사수수료 150

150,000원*12월

500,000원

150,000원

202 여비 36,720 30,600 6,120

02 월액여비 36,720 30,600 6,120

◐월액여비 36,720180,000원*17명*12월

203 업무추진비 11,440 11,840 △400

01 기관운영업무추진비 6,600 7,000 △400

◐검산동장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 640 640 0

◐검산동 64040,000원*16명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐검산동 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교월동

정책: 주민 행정 편의 도모(교월동)

단위: 행정서비스강화(교월동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 만경읍 ~ 교월동

교월동 306,156 301,416 4,740

주민 행정 편의 도모(교월동) 256,310 257,690 △1,380

행정서비스강화(교월동) 256,310 257,690 △1,380

교월동사무소 운영 256,310 257,690 △1,380

101 인건비 10,000 10,000 0

04 기간제근로자등보수 10,000 10,000 0

◐청사환경정비 인부임 7,200

◐간이도로정비 인부임 1,108

◐방치쓰레기처리 692

◐보험료 1,000

600,000원*1명*12월

1,108,000원

692,000원

1,000,000원

201 일반운영비 53,430 52,830 600

01 사무관리비 25,707 25,707 0

◐일반수용비 15,207

ο 주민등록 소모품 등 4,251

ο 사무용품 등 구입 7,557

ο 교월동사무소 운영 2,399

ο 청사 시정홍보 간판정비 1,000

◐급량비 3,500

ο 동정 업무추진 3,500

◐임차료 7,000

ο 배수로준설 및 코스모스 꽃길조성 장비임차

7,000

4,251,000원

7,557,000원

2,399,000원

1,000,000원

3,500,000원

7,000,000원

02 공공운영비 20,723 20,123 600

◐공공요금및제세 17,531

◐연료비 2,000

◐시설장비유지비 1,192

17,531,000원

2,000,000원

1,192,000원

03 행사운영비 7,000 7,000 0

◐소규모 행사 추진 2,000

◐동민의날 행사 참가자 보상 3,000

◐지평선축제 추진 2,000

2,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,920 3,900 20

01 국내여비 3,920 3,900 20

◐교월동사무소 운영 3,000

◐교월동 현안업무추진 920

3,000,000원

920,000원

301 일반보상금 177,960 176,960 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 175,960 175,960 0

◐기본수당 124,800

◐상여금 20,800

◐회의참석수당 24,960

◐반장수당 5,400

200,000원*52명*12월

200,000원*52명*2월

40,000원*52명*12월

50,000원*108명
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부서: 교월동

정책: 주민 행정 편의 도모(교월동)

단위: 행정서비스강화(교월동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◐주민과 만남행사(연초방문) 참가자 보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◐생활민원처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 4,000 △3,000

01 자산및물품취득비 1,000 4,000 △3,000

◐사무실 비품구입 1,0001,000,000원

행정운영경비(교월동) 49,846 43,726 6,120

기본경비(교월동) 49,846 43,726 6,120

기본경비(교월동) 49,846 43,726 6,120

201 일반운영비 1,686 1,686 0

01 사무관리비 1,686 1,686 0

◐일반수용비 1,686

ο 무인경비용역관리비 1,560

ο 전기안전점검수수료 126

130,000원*12월

63,000원*2회

202 여비 36,720 30,600 6,120

02 월액여비 36,720 30,600 6,120

◐월액여비 36,720180,000원*17명*12월

203 업무추진비 11,440 11,440 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◐교월동장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 640 640 0

◐교월동 64040,000원*16명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐교월동 4,200350,000원*12월

- 39 -


